DOM Nº 6941 DE 14/12/2023

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATADA: AP EXATA INTELIGENCIA EM COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA,
PROCESSAMENTO E ANÁLISE DE DADOS TEXTUAIS DE DIFERENTES FONTES DE
DADOS OBTIDAS A PARTIR DA INTERNET, TAIS COMO REDES SOCIAIS, NOTÍCIAS,
COMENTÁRIOS DE CLIENTES E OUTRAS FORMAS DE COMUNICAÇÃO DIGITAL, E
TÉCNICAS AVANÇADAS DE PROCESSAMENTO DE BIG DATA, E A AFERIÇÃO
PERCENTUAL DE TEMAS E REPUTAÇÃO INERENTES AOS ASSUNTOS DE INTERESSE
DA CONTRATANTE, POR MEIO DA UTILIZAÇÃO DA PLATAFORMA HORUS,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Governo e Planejamento
Estratégico – SEMGOV.

VALOR: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).
RESPALDO: Art. 25, Inciso I da Lei nº 8.666/93.
PROCESSO: 78900/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900340034003900360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-14T11:40:00-0300